АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014 № 465/7
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.11.2012 № 1050/17 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Электросталь Московской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.11.2012 № 1050/17 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Электросталь Московской области» следующее изменение:
1.1. Признать подпункт 3.3 пункта 3 постановления утратившим силу.
2. Утвердить новый состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Электросталь Московской области (прилагается).

3. Внести в Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Электросталь Московской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.11.2012 № 1050/17, следующее изменение:
3.1. Пункт 6 Порядка исключить.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия данного постановления.

5. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

       А.А. Суханов
Утвержден

постановлением Администрации
городского округа Электросталь

Московской области

от 05.06.2014 № 465/7

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
1.Председатель комиссии:

Алехин Евгений Павлович
- заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

2.Заместитель председателя комиссии:

Булатов Джамбулат Викторович
- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

3.Секретарь комиссии:

Калдина Елена Ивановна
- главный специалист управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области
Члены комиссии:

4.Волкова Инна Юрьевна
- заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области – председатель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

5.Демина Мария Александровна
- заместитель председателя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

6.Зубкова Оксана Александровна
- начальник отдела земельных отношений Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

7.Козина Лариса Николаевна
- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области
8.Ишутина Людмила Евгеньевна
- консультант управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области
9.Чурилова Ольга Николаевна
- заместитель начальника управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области
10.Карраск Алексей Павлович
- заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области
11.Ростов Евгений Владимирович
- депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области